






	
				
		[image: ]

			Značku TESLA získala firma INTER-SAT LTD v roce 2011 s cílem navázat na tradici a hodnotu, kterou má mezi českými spotřebiteli přes 70 let. V nabídce nyní můžete objevit řadu kvalitních spotřebičů do domácnosti, které vám ušetří čas i peníze. Robotické vysavače, multifunkční elektrické hrnce, set-top boxy a antény pro příjem DVB-T2 vysílání, multimediální centra, soundbary, GSM alarm a další. Samozřejmostí je široké příslušenství pro všechny produkty.



		




	

    
		
				

		
	
	
				
				
				
			
														
						
													

					

					
						
													

					

													

		

		


			
								
					
																				
																	
		
					
	

								
	
		
             [image: Logo] 			 [image: Logo] 			 [image: Logo] 			 [image: Logo] 			 [image: Logo] 					
	

	
															

															
									
																														
																																	
	
			
										

									

								

							
							
							
									PRODUKTY
	ROBOTICKÉ VYSAVAČE a čističe oken
	Vysavače a parní mopy
	Kuchyňské spotřebiče
		ELEKTRICKÉ HRNCE A ROBOTY
	HORKOVZDUŠNÉ FRITÉZY
	Olejové fritézy
	Teploměry na maso
	Kávovary



	Videotechnika
		MultiMEDIÁLNÍ CENTRA
	Set-top boxy DVB-T2
	Satelitní tv
	Antény



	AudioTechnika
	Chytrá domácnost
	Chovatelské potřeby
	Nabíječky a USB zařízení
	PŘÍSLUŠENSTVÍ
		ROBOTICKÉ VYSAVAČE A ČISTIČE OKEN
	VYSAVAČE A PARNÍ MOPY
	KUCHYŇSKÉ SPOTŘEBIČE
	VIDEOTECHNIKA
			LNB Konvertory



	Zabezpečovací systémy



	Modely s ukončeným prodejem





	E-SHOP
	O nás
	KONTAKT
	[image: English]

	[image: Polski]

	[image: Deutsch]

	Search for:Search Button


							
														
		PRODUKTY
	ROBOTICKÉ VYSAVAČE a čističe oken
	Vysavače a parní mopy
	Kuchyňské spotřebiče
		ELEKTRICKÉ HRNCE A ROBOTY
	HORKOVZDUŠNÉ FRITÉZY
	Olejové fritézy
	Teploměry na maso
	Kávovary



	Videotechnika
		MultiMEDIÁLNÍ CENTRA
	Set-top boxy DVB-T2
	Satelitní tv
	Antény



	AudioTechnika
	Chytrá domácnost
	Chovatelské potřeby
	Nabíječky a USB zařízení
	PŘÍSLUŠENSTVÍ
		ROBOTICKÉ VYSAVAČE A ČISTIČE OKEN
	VYSAVAČE A PARNÍ MOPY
	KUCHYŇSKÉ SPOTŘEBIČE
	VIDEOTECHNIKA
			LNB Konvertory



	Zabezpečovací systémy



	Modely s ukončeným prodejem



	E-SHOP
	O nás
	KONTAKT
	[image: English]

	[image: Polski]

	[image: Deutsch]

	Search for:Search Button


																				

					

									

			

		


	
        
                    
	
	
	
    
    	
    
    
        
    
				
		
			

										
					
						
								
                                                                																		Stránka nenalezena

																	
																										                                                            

						

					

				

								

			

			
                				
					
						To co hledáte na této adrese pravděpodobně není

                        Ověřte správnost URL adresy, případně se můžete vrátit na hlavní stránku

						

						Zpět na úvod

						

					

				

                			

		
	






	
		
				
            			
								
					
																	
								
									
													[image: ]



		



[image: Čeština]
Čeština


[image: English]
English


[image: ]
Polski


[image: ]
Deutsch


[image: ]
 Lietuva 


[image: ]
 Latvija 


[image: ]
 Eesti 
									

								

								
									
										NAŠE PRODUKTY
	Robotické vysavače a čističe oken
	Vysavače a parní mopy
	Kuchyňské spotřebiče
	ELEKTRICKÉ HRNCE A ROBOTY
	Horkovzdušené fritézy
	Olejové fritézy
	Teploměry na maso
	Kávovary



	Videotechnika
	MultiMEDIÁLNÍ CENTRA
	DVB-T2 set-top boxy
	Satelitní tv
	Antény



	AudioTechnika
	Chovatelské potřeby
	Chytrá domácnost
	Nabíječky a USB zařízení
	Příslušenství
	Robotické vysavače a čističe oken
	VYSAVAČE A PARNÍ MOPY
	Kuchyňské spotřebiče
	VIDEOTECHNIKA
		LNB Konvertory



	Zabezpečovací systémy



	Zásady cookies (EU)




[image: ]

									

								

								
									
										O NÁS
	Značka TESLA
	Novinky



									

								

								
									
										UŽITEČNÉ INFORMACE
	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Pro partnery a média
	Zásady ochrany osobních údajů



									

								

							

															

				

							

					

							
                								
					
										
					
						
							
											Copyright ©  TESLA – všechna práva vyhrazena



									

						

					

					
						
							
															

						

					

				

											

			

						

				

	
		








	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas















































































